
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

 муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «31» мая 2022г.                                            №  361 

 

«Об утверждении добровольной пожарной дружины 

в лагере дневного пребывания детей ГБОУ СОШ с. Герасимовка» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 

1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать добровольную пожарную дружину в оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием детей с 01.06.2022г. по 27.06.2022г. в составе: 

 

- Николаевой Е.М. (начальник ЛДП, заместитель директора по ВР) – ответственной за 

сообщение о пожаре в пожарную часть. 

- Извековой Н.В. (воспитатель ЛДП, учитель музыки и ИЗО) – ответственной за встречу 

пожарной команды и сопровождение ее к месту пожара. 

- Казначеевой Г.А. (воспитатель ЛДП, учитель начальных классов) – ответственной за 

эвакуацию людей из здания. 

- Долгих Ю.А. (воспитатель ЛДП, учитель русского языка и литературы) – ответственной 

за тушение пожара первичными средствами пожаротушения. 

- Зотовой Н.В. (воспитатель ЛДП, учитель ОБЖ) – ответственной за тушение пожара 

первичными средствами пожаротушения. 

 

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 


